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ProSpray SRU

PEGAMENTO

1124414-20 ADHESIVO CIANO 414 FRASCO 20gr
101451 ADHESIVO PARA PVC AEROSOL 150gr 230ml
< 112000 POLIURETANO AEROSOL 200gr 300ml
= 112001 POLIURETANO AEROSOL 300gr 400ml
;i!"é 112002 POLIURETANO AEROSOL 420gr  500ml
&
M
1123609-15 SELLADOR FIJACION 609 FRASCO 15gr
1123609-50 SELLADOR FIJACION 609 FRASCO 50gr
1123242-15 SELLADOR RETENCION 242 FRASCO 15gr
1123242-50 SELLADOR RETENCION 242 FRASCO 50gr
1123271-15 SELLADOR TRABADO 271 FRASCO 15gr

1123271-50 SELLADOR TRABADO 271 FRASCO



|
—

= 7.

Industriales =
n.:c.m.c |

I'ICEI

et i i
nuftifuncio”




ProSpray SRU

ELECTRONICA

101201

101200
101202

101462

101461

101460

101501

101504

101350

101502

AIRE COMPRIMIDO

LIMPIA CONTACTO

LIMPIA CONTACTO CON ISOPROPILICO

HOGAR-HOBISTA

DESENGRASANTE DE ARMAS

LIMPIADOR ARMAS

LUBRICANTE PARA ARMAS
LUBRICANTE PARA ARMAS

LUBRICANTE PARA BICICLETAS

LUBRICANTE PARA CINTAS DE
CORRER

LURICANTE TEXTIL

AEROSOL

AEROSOL
AEROSOL

AEROSOL

AEROSOL

AEROSOL

ACEITERA

ACEITERA

AEROSOL

ACEITERA

400gr

150gr
280gr

163gr

163gr

163gr

220gr

430ml

230ml
430ml

230ml

230ml

230ml

100ml

100ml

430ml
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INDUSTRIAL

101591
101592

a 101595
101596

101002
101003

101402

101005
101006

101630
101631
101632
101633

101401

101700

101701

101593
101594

ACEITE SOLUBLE
ACEITE SOLUBLE

ACEITE SOLUBLE SINTECTICO
ACEITE SOLUBLE SINTECTICO

AFLOJA TUERCA
AFLOJA TUERCA

ANTIADHERENTE SOLDADURA

ANTIDESLIZANTE DE CORREA
ANTIDESLIZANTE DE CORREA

CREMA LIMPIADORA NARANJA
CREMA LIMPIADORA NARANJA
CREMA LIMPIADORA NARANJA
CREMA LIMPIADORA NARANJA

DESMOLDANTE DE MATRICES

DESTAPA CANERIAS C/PLUS
CHILDREN

DESTAPA CANERIAS C/PLUS
CHILDREN

FLUIDO DE CORTE Y ROSCADO
FLUIDO DE CORTE Y ROSCADO

BOTELLA
BOTELLA

BOTELLA
BOTELLA

AEROSOL
AEROSOL

AEROSOL

AEROSOL
AEROSOL

POTE
POTE
BALDE
BALDE

AEROSOL

BOTELLA

BOTELLA

BOTELLA
BOTELLA

163gr
290gr

260gr

163gr
290gr

500gr
1Kg
4Kg
18Kg

220gr

1Lts

1Lts
5Lts

1Lts
5Lts

230ml
430ml

430ml

230ml

430ml

430ml

500ml

1Lts



ProSpray SRU

101600 GEL LIMPIADOR CITRICO 500gr

101601  GEL LIMPIADOR CITRICO POTE 1Kg
101602  GEL LIMPIADOR CITRICO BALDE 4Kg
101603  GEL LIMPIADOR CITRICO BALDE 18Kg
101011 GRAFITO EN POLVO SECO AEROSOL  115gr 230ml
101009  GRASA DE LITIO AEROSOL  170gr 230ml
101510  GRASA DE LITIO POTE 100gr
101511 GRASA DE LITIO POTE 250gr
101512 GRASA DE LITIO POTE 450gr
101513  GRASA DE LITIO POTE 800gr
101514  GRASA DE LITIO BALDE 4Kg
101515  GRASA DE LITIO BALDE 18Kg
101530  GRASA DE RODAMIENTO POTE 100gr
= 101531  GRASA DE RODAMIENTO POTE 250gr
\ 101532  GRASA DE RODAMIENTO POTE 450gr
= %ﬂgi 101533 GRASA DE RODAMIENTO POTE 800gr
= 101534  GRASA DE RODAMIENTO BALDE 4Kg
101535  GRASA DE RODAMIENTO BALDE 18Kg
101010  GRASA GRAFITADA AEROSOL  170gr 230ml
101520  GRASA GRAFITADA POTE 100gr
101521  GRASA GRAFITADA POTE 250gr
101522  GRASA GRAFITADA POTE 450gr
101523  GRASA GRAFITADA POTE 800gr
101524  GRASA GRAFITADA BALDE 4Kg
101525  GRASA GRAFITADA BALDE 18Kg
101540  GRASA MULTIUSO POTE 100gr
101541  GRASA MULTIUSO POTE 250gr
101542  GRASA MULTIUSO POTE 450gr
y 101543  GRASA MULTIUSO POTE 800gr
= 101544  GRASA MULTIUSO BALDE 4Kg
101545  GRASA MULTIUSO BALDE 18Kg
101550  GRASA VASELINADA POTE 100gr
e 101551  GRASA VASELINADA POTE 250gr
101552  GRASA VASELINADA POTE 450gr
V=] 101553  GRASA VASELINADA POTE 800gr
- 101554  GRASA VASELINADA BALDE 4Kg
101555  GRASA VASELINADA BALDE 18Kg
101004 gIBRICANTE DESOXIDANTE CON AEROSOL  163gr 230ml
101503 G BRICANTE DESOXIDANTE CON ACEITERA 100ml
101007 L BRICANTE MULTIPROPOSITO AEROSOL  163gr 230ml

LUBRICANTE MULTIPROPOSITO

101008 c/pTFE

AEROSOL 290gr 430ml
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101000
101001

101020
101500
101505

101450

101710
101711

LUBRICANTE MULTIUSO
LUBRICANTE MULTIUSO

LUBRICANTE MULTIUSO

LUBRICANTE MULTIUSO
LUBRICANTE MULTIUSO

LUBRICANTE PARA CANOS CON
ORING

QUITASARRO C/PLUS CHILDREN
QUITASARRO C/PLUS CHILDREN

AEROSOL
AEROSOL

AEROSOL
PREMIUN

ACEITERA
BIDON

AEROSOL

BOTELLA
BOTELLA

163gr
290gr

200gr
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ProSpray SRU

OMOTOR

101302 ACEITE PARA FILTRO AEROSOL 150gr  230ml
101303 ARRANCA MOTORES AEROSOL AEROSOL 260gr 430ml
101323 CERA ABRILLANTADORA AEROSOL 360gr 430ml
101304 INFLA REPARA NEUMATICO AEROSOL 300gr 430ml
101305 INFLA REPARA NEUMATICO AEROSOL 150gr 230ml
101322 LAVAMOTORES AEROSOL 290gr 430ml
101320 LIMPIA FRENOS AEROSOL 290gr 430ml

LIMPIA INYECTORES Y CUERPO

101324 AEROSOL 290gr 430ml

MARIPOSA
101321 LIMPIA TAPIZADOS AEROSOL 410gr 430ml
101300 LUBRICANTE CADENA MOTO AEROSOL 150gr 230ml

101301 LUBRICANTE CADENA MOTO AEROSOL
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101310 SILICONA PERFUMADA FRESIA
101311 SILICONA PERFUMADA LIMON
101312 SILICONA PERFUMADA MANZANA
101313 SILICONA PERFUMADA VAINILLA
101314 SILICONA PERFUMADA PINO
101315 SILICONA PERFUMADA LAVANDA
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ProSpray SRU

PINTURA

101800  PINTURA TRIPLE ACCION AMARILLO  160gr 230ml
101801  PINTURA TRIPLE ACCION ANTIOXIDO  160gr 230m
101802  PINTURA TRIPLE ACCION AZUL MARINO  160gr  230ml
101803  PINTURA TRIPLE ACCION AZULEJO  160gr 230ml
101804  PINTURA TRIPLE ACCION BEIGE 160gr 230ml
101805  PINTURA TRIPLE ACCION BERMELLON  160gr 230ml
101806  PINTURA TRIPLE ACCION BLANCO  160gr 230ml
101807  PINTURA TRIPLE ACCION BLANCO MATE 160gr 230ml
BLANCO
101808  PINTURA TRIPLE ACCION ATNAS,  160gr 230m
101809  PINTURA TRIPLE ACCION CELESTE  160gr 230ml
CREMA /
101810  PINTURA TRIPLE ACCION SREML 160gr 230ml
101811  PINTURA TRIPLE ACCION ESMERALDA  160gr 230ml
101812  PINTURA TRIPLE ACCION GRIS ESPACIAL 160gr 230ml
101813  PINTURA TRIPLE ACCION GRIS PERLA  160gr 230ml
101814  PINTURA TRIPLE ACCION GRIS OSCURO 160gr 230ml
101815  PINTURA TRIPLE ACCION VERDE CLARO  160gr 230m
101816  PINTURA TRIPLE ACCION VERDE INGLES 160gr 230ml
101817  PINTURA TRIPLE ACCION VIOLETA  160gr 230ml
101818  PINTURA TRIPLE ACCION MARRON  160gr 230ml
101819  PINTURA TRIPLE ACCION NARANJA  160gr 230ml
101820  PINTURA TRIPLE ACCION NEGRO MATE  160gr 230m
NEGRO
101821  PINTURA TRIPLE ACCION BRECROL 160gr 230ml
NEGRO
101822  PINTURA TRIPLE ACCION GhECROS  160gr  230ml
ROSA
101823  PINTURA TRIPLE ACCION AERDROL  160gr 230mi
TRAFUL
101824  PINTURA TRIPLE ACCION ARESL  160gr 230mi
101825  PINTURA TRIPLE ACCION AMARILLO GAS 160gr 230m
101826  PINTURA TRIPLE ACCION ORO 160gr 230ml
101827  PINTURA TRIPLE ACCION PLATA 160gr 230ml
101828  PINTURA TRIPLE ACCION LACA 160gr  230ml
BRILLANTE 9
101829  PINTURA TRIPLE ACCION LACAMATE  160gr 230ml
101830  PINTURA TRIPLE ACCION LACA SATINADA 160gr 230ml
BARNIZ
101831  PINTURA TRIPLE ACCION selRNZ . 160gr 230ml

BARNIZ
101832 PINTURA TRIPLE ACCION SATINADO 160gr  230ml

101833 PINTURA TRIPLE ACCION BARNIZ MATE  160gr 230ml
VIOLETA

101834 PINTURA TRIPLE ACCION INENNSO 160gr 230ml

101835 PINTURA TRIPLE ACCION COBRE 160gr 230ml



ProSpray SRU

101836
101837
101846

101850

101851

101900
101901
101902
101903

101904
101905
101906
101907

101908
101909
101910
101911

101912
101913
101914
101915

101916
101917
101918
101919

101920
101921

101922

101923

101924

101925
101926
101927

101928

101931

101932
101933

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

VERDE
MANZANA

ALUMINIO
ROJO VIVO

ALTA
TEMPERATURA
ALUMINIO

ALTA
TEMPERATURA
NEGRO

AMARILLO
ANTIOXIDO
AZUL MARINO
AZULEJO

BEIGE
BERMELLON
BLANCO
BLANCO MATE

BLANCO
SATINADO

CELESTE

CREMA/
MARFIL

ESMERALDA

GRIS ESPACIAL
GRIS PERLA
GRIS OSCURO
VERDE CLARO

VERDE INGLES
VIOLETA
MARRON
NARANJA

NEGRO MATE

NEGRO
BRILLANTE

NEGRO
SATINADO

ROSA
AEROSOL
TRAFUL
AEROSOL
AMARILLO GAS
ORO
PLATA

LACA
BRILLANTE

BARNIZ
BRILLANTE

BARNIZ
SATINADO

BARNIZ MATE

160gr
160gr
160gr

160gr

160gr

250gr
250gr
250gr
250gr

250gr
250gr
250gr
250gr

250gr
250gr
250gr
250gr
250gr
250gr

250gr
250gr

250gr
250gr
250gr
250gr

250gr
250gr

250gr
250gr

250gr

250gr
250gr
250gr

250gr
250gr

250gr
250gr

230ml
230ml
230ml

230ml

230ml

350ml
350ml
350ml
350ml

350ml
350ml
350ml
350ml

350ml
350ml
350ml
350ml

350ml
350ml
350ml
350ml

350ml
350ml
350ml
350ml

350ml
350ml

350ml

350ml

350ml

350ml
350ml
350ml

350ml

350ml

350ml
350ml
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101934
101935
101936

101937
101946

101950

101951

101999

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION
PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PINTURA TRIPLE ACCION

PISTOLA NEGRA MULTIUSO

VIOLETA
INENNSO

COBRE

VERDE
MANZANA

ALUMINIO
ROJO VIVO

ALTA
TEMPERATURA
ALUMINIO

ALTA
TEMPERATURA
NEGRO

PISTOLA

250gr
250gr
250gr
250gr
250gr

250gr

250gr

1 unid
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101860 PINTURA REMOVIBLE AQUA MARINE 200gr 300ml
101861 PINTURA REMOVIBLE GRIS ACERO  200gr 300ml
101862 PINTURA REMOVIBLE AMARILLO 200gr 300ml
101863 PINTURA REMOVIBLE BLANCO 200gr 300ml
101864 PINTURA REMOVIBLE ESMERILADO  200gr 300ml
101865 PINTURA REMOVIBLE ROJO 200gr 300ml
101866 PINTURA REMOVIBLE NEGRO 200gr 300ml
101867 PINTURA REMOVIBLE VIOLETA 200gr 300ml
101868 PINTURA REMOVIBLE CELESTE 200gr 300ml
101869 PINTURA REMOVIBLE ROSA 200gr 300ml
101870 PINTURA REMOVIBLE VERDE 200gr 300ml
101871 PINTURA REMOVIBLE NARANJA 200gr 300ml
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o TP CATALOGO DE COLORES [EELEACTION

en aerosol
: Amarillo Antioxido Azul Marino Azulejo

-
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Bermellon Blanco Blanco Mate Blanco Satinado

-

Celeste Crema/marfil Esmeralda Gris Espacial Gris Perla

Gris Oscuro Verde Claro Verde Ingles Violeta Marron

™

Maranja MNegro Megro Mate Megro Satinado Rosa

Alta
Temperatura

. Traful _ Amarillo Gas Violeta Intenso Verde Manzana

Calaogn Generads por
cata

Tus an 10

Laca Barniz
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@
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Acrilica Brillante " Satinado Negro

Acrilica Satinada Acrilica Mate Brillante Mate Aluminio

F 1f

Metalizados

=
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Cobre Oro Magenta

Plating Azul Gris Acero

a7

Fabrkado por:

* ProSpray SRL

-

Aluminio Naranja Amarillo




